
Poulet rôti

1/2 poulet rôti

Salade ordinaire

Salade mixte

Salade de tomates

Chorizo au cidre

Saucisse au sang

14,50 €

8,20 €

8,90 €

10,90 €

11,50 €

8,90 €

8,90 €

Cachopo

Poivrons verts

Croquettes

Frites

Patatas bravas

Poulet du Kentucky

Nachos
(uniquement l'après-midi)

16,50 €

8,50 €

8,90 €

6,90 €

8,90 €

9,80 €

12 €

10% DE TVA INCLUS DANS TOUS LES PRIX

VOIR NOTRE TABLEAU DES ALLERGÈNES
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HAMBURGERS

   Fangaloka
Viande, laitue, tomate, oignon, from-
age, bacon

 Cabraloka
Viande, laitue, tomate, oignon, from-
age de chèvre, confiture de piquillos 

 Azkorri
Viande de poulet, laitue, tomate, 
fromage, oignon, oignon

 Viuda
Viande uniquement

 Végétarien
Falafel maison, laitue, tomate, fromage

12,90 €

13,90 €

12,50 €

8,50 €

10,50 €

DESSERTS

Crème pâtissière

Riz au lait

Coupe au chocolat et à la crème

Gâteau au fromage

4,50 €

4,50 €

5,50 €

6,50 €

SNACKS

   Légumes au poulet
Poulet, laitue, tomate, fromage, oignon

 Légumes au bacon
Bacon, laitue, tomate, fromage, oignon

 Filet
Filet avec poivrons grillés

 Hot dog
Oignon croquant, fromage

8,90 €

8,90 €

9,50 €

8 €



D.O. Rioja
Solagüen Crianza
Zuazo Gaston Crianza
Viña Alberdi  Crianza
Sierra Cantabria Crianza
Sierra Cantabria Cuvée
Siete Calles
Ramón Bilbao
Predicador 2021
Viña Izadi Crianza
Albiken Cosechero

D.O. Ribera Duero
Tamiz Roble
Carmelo Rodero Crianza
Pago de los Capellanes
Pago Carraovejas

D.O. Campo de Borja
Alto Moncayo

18,50 €
16 €

28,50 €
20 €
34 €
20 €

19,50 €
42 €

22,50 €
16 €

20,50 €
25 €
25 €
56 €

56 €

VIN ROUGE

Juvé Camps Púrpura
Juvé Camps Rose

18 €
22 €

CAVAS

10% DE TVA INCLUS DANS TOUS LES PRIX

CONTIENNENT DES SULFITES

VIN BLANC

28 €
28 €
29 €

22 €
18 €

23,50 €
34 €

20 €

22,50 €

18,50 €

22 €

25 €
18 €

16 €
20 €

28,50 €

D.O. Albariño
Mar de Frades
Terras Gaudas
Dandelion (100%)

D.O. Valdeorras
    Cepado Godello

D.O. BIERZO
Conde de Pazo Godello

D.O. Rueda
Caraballas (Verdejo ecológico)
Boca Verdejo

D.O. Rioja
Monopole
Marqués de Riscal (Sauvignon)
Siete Calles Balea

D.O. Navarra
Príncipe de Viana (Chardonnay) 

Vino de la tierra de Castilla
Son d Sol

D.O. Bizkaiko Txakolina
Txakoli Itsas Mendi 7
Gorka Izaguirre
Gorka Izaguirre G22
Gorka Izaguirre Zura
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Veuve Clicquot 65 €

CHAMPAGNE



   Fangaloka

 Cabraloka

 Azkorri

 Viuda

 Végétarien

Poulet rôti

1/2 poulet rôti

Salade ordinaire

Salade mixte

Salade de tomates

Chorizo au cidre

Saucisse au sang

Cachopo

Poivrons verts

Croquettes

Frites

Patatas bravas

Poulet du Kentucky

Nachos
(uniquement l'après-midi)
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Crème pâtissière

Riz au lait

Coupe au chocolat et à la crème

Gâteau au fromage

            Légumes au poulet

 Légumes au bacon

 Filet

 Hot dog

CACAHUÈTESCRUSTACEOSGLUTENŒUFS POISSON SOYBEAN SULPHITESMOLLUSCSHÉSAMEFRUITS SÉCHÉS CELERYLAIT MOUTARDE

HAMBURGERS

DESSERTS

SNACKS


